

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

nimi: Mittetulundusühing ICOM Eesti Rahvuskomitee

registrikood: 80194354

postiaadress: Tartu maakond, Tartu linn, Tartu linn, Muuseumi tee 2

postisihthnumber: 60532

e-posti aadress: Maili.Rajamagi@arhitektuurimuuseum.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	11
Bilanss	11
Tulemiaruanne	12
Raamatupidamise aastaaruande lisad	13
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	13
Lisa 2 Tööjõukulud	13
Lisa 3 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

Üldinfo

ICOM Eesti Rahvuskomitee on Rahvusvahelise Muuseumide Nõukogu ICOMi (*International Council of Museums*) liige. ICOM on kõige suurem ja olulisem maailma muuseumeid ja kultuuripärandi säilitamisega tegelevaid professionaale ühendav ning museoloogia teoreetilist ja praktilist arengut strateegiliselt suunav organisatsioon.

ICOM töötab 156 komitee kaudu, kuhu kuuluvad nii rahvuskomiteed (sh. Eesti Rahvuskomitee) kui ka 34 muuseumide erivaldkondade ekspertiisi esindavat rahvusvahelist komiteed. Lisaks sellele tehakse ICOMi võrgustikus tihedat koostööd ka regionaalsete liitude ja liitunud mäluasutustega. ICOM Eesti Rahvuskomitee kaudu kuuluvad Eesti liikmed (247 individuaalliiget ja 14 institutsionaalset liiget, seisuga 31.12.2024) ICOMi ning selle alakomiteedesse. Lisaks sellele toimub ICOMi võrgustikus tihe koostöö ka teiste mäluasutuste organisatsioonide ning kultuuripärandiga seotud kesksete organisatsioonidega nagu UNESCO, INTERPOL, Blue Shield jt. ICOMi organisatsioonidel toimub aastas üle 300 konverentsi, seminari ja töötoa, antakse välja erinevate muuseumivaldkondade standardeid, juhendeid ning akadeemilist kirjandust. 2024. aastal toimusid mitmed ICOMi konverentsid, kohtumised ja seminarid endiselt veebipõhiselt ning hübriidformaadis.

ICOM Eesti Rahvuskomitee ülesandeks 2024. aastal oli soodustada muuseumide rahvusvahelistumist ja muuseumitegevuse arengut Eestis, milleks seati järgmised eesmärgid:

1. ICOM Eesti tegutseb aktiivselt ICOMi liikmetega suhtlemisel ning nende esindamisel ICOMis
2. Suureneb Eesti muuseumivaldkonna teadlikust ICOMi rahvusvahelisest tegevusest.
3. ICOMi eetikakoodeks on Eesti muuseumide tegevuse aluseks
4. ICOM Eesti muuseumitöötajate teadlikkuse tõstmine museoloogilistes teemades
5. ICOM ICOM Eesti motiveerib Eesti muuseumitöötajaid rahvusvahelisele tegevusele ja Eestis toimuvate praktikate vahendamisele väljapoole
6. Jätkub ICOMi rahvusvaheliste konverentside ja koolituste toimumine Eestis.
7. ICOM Eesti on tugev organisatsioon liikmetele ja arvestav partner kultuuripärandi valdkonna organisatsioonidele.

Tegevuskava koostas ja täitis juhatus koosseisus:

Kai Lobjakas (esimees), Aleksandra Murre (aseesimees), Gerda Taumann (sekretär), Jaanika Anderson, Mihkel Karu, Külli Lupkin, Reet Mägi.

Eesmärk 1. ICOM Eesti tegutseb aktiivselt ICOMi liikmetega suhtlemisel ning nende esindamisel ICOMis

1.1. ICOM Eesti korraldab uute liikmete vastuvõtmise ja liikmetega seotud tegevused ICOMi peakontoriga

Erinevate riikide muuseumid ja muuseumiprofessionaalid saavad liituda ICOMiga ainult läbi oma rahvuskomitee. Et Eesti muuseumide valdkonna inimestel ja muuseumidel oleks võimalik osa võtta rahvusvahelist muuseumide tegevusest, asutati 1992. aastal ICOM Eesti Rahvuskomitee. Liikmelisus on aastase pikkusega ning pikeneb automaatselt peale iga-aastasest liikmemaksu tasumist

Aastal 2024 toimus:

- a) Vastavalt avalduste saabumisele uute liikmete vastuvõtt ICOM Eesti juhatuse poolt, nende avalduste ja vastuvõtudokumentide Pariisi ICOMi peakorterisse lähetamine ja sealt saadetud liikmekaartide liikmetele vahendamine;
- b) liikmeskonna registri pidamine ning liikmete registri ja liikmeskonda puudutava jooksva info saatmine ICOMi peasekretariaati Pariisi, asenduskaartide tellimine;
- c) liikmete andmete kandmine ICOMi poolt kasutusele võetud veebipõhisesse andmebaasi IRIS. Liikmed saavad oma andmeid ka ise selles keskkonnas uuendada. Lisainfo: <http://www.icomeesti.ee/icom-liikmele-1/kontaktandmete-muutmine>.
- d) rahvusvahelise ICOMi liikmelisuse iga-aastane pikendamine Eesti ICOMi liikmetele. Selleks toimus liikmemaksu teatiste ja arvete väljastamine, liikmemaksude kogumine, ettenähtud tähtjaks Pariisi ICOMi peasekretariaati saatmine koos liikmete kontrollitud andmetega. Protsessi läbimine annab ICOMi liikmetele võimaluse aasta jooksul kõike ICOMi poolt pakutut kasutada ning osaleda ICOMi rahvusvahelises koostöös;
- d) aastaringelt on toimunud Eesti muuseumitöötajate, muuseumide ja tudengliikmete nõustamine ICOMi astumise ja ICOMi eetikakoodeksi küsimustes, samuti liikmemaksude ja ICOMi poolt pakutavate võimaluste kasutamise kohta.

Aasta	ICOM Eesti liikmete arv
2024	247 individuaalliiget 14 institutsionaalset liiget
Aasta	ICOM Eesti liikmemaksu suurus
2024	Individuaalliikmel: 65 EUR Pensionärist ja tudengitest liikmel: 26 EUR Kollektiivliikmed, I kategooria 281 EUR Kollektiivliikmed, II kategooria 351 EUR Kollektiivliikmed, III kategooria 506 EUR Kollektiivliikmed, IV kategooria 615 EUR

Huvi ICOMi liikmeks astumise vastu on pidev. ICOM Eesti on ka muuseumispetsialistide erinevaid generatsioone tugevalt ühendav organisatsioon.

1.2. ICOM Eesti esindab oma liikmete huve ICOMi peakorteris

ICOMi rahvuslikud komiteed koonduvad ICOMis ühtse juhtimise alla. Nende küsimusi lahendatakse komitee liikmeid koondavas vähemalt kord aastas toimuval eraldi aastakoosolekul, komiteed osalevad juhtide kaudu ICOMi nõudandvas kogus ning juhtide ja juhatuste kaudu ICOMi üldkogul, kus ICOM Eesti Rahvuskomitee esindab oma liikmete huve iga-aastaselt. 2024. aastal

toimus üldkogu Marseille's. Lisaks vahendati Eesti muuseumide maastikul toimuvat ICOM peasekretariaati, täideti ICOMi küsimustikke ja andmebaase ning edastati Eesti kohta käiva rahvusvahelise muuseumipäeva ja muuseumiöö infot.

Aasta jooksul toimus mitmeid suhtlemisi, nõuküsimisi, kontaktide edastamisi erinevate ICOMi alakomiteede vahel ning ka sisuliste teemade edasisuunamist eriala spetsialistidele Eestis.

Eesmärk 2. Suureneb Eesti muuseumivaldkonna teadlikkus ICOMi rahvusvahelisest tegevusest

2.1. ICOM Eesti levitab ICOMi tegevuse infot kodulehekülje www.icomeesti.ee kaudu

Koduleht www.icomeesti.ee on kujunenud oluliseks esmaseks infoallikaks, kust saadakse informatsiooni ICOMi liikmeks astumise ja ICOMi tegevuse võimaluste kohta, ICOMi eetikakoodeksist, ICOMi rahvusvaheliste uudiste ja koolituste kohta.

Eesti ICOMi liikmetele on juhatus pidevalt edastanud informatsiooni ICOMi tegevuste, sündmuste, pakutavate koolituste ja stipendiumide kohta ning vahendanud ka teiste riikide ICOMi uudiseid. Oluline ICOMi info on jooksvalt uudiste rubriigis ICOM Eesti kodulehel ning on valikuliselt operatiivselt saadetud ka kõigi liikmetele meili teel.

2.2. ICOM Eesti levitab ICOMi ja rahvusvahelist muuseumitegevuse infot Facebooki lehe kaudu

ICOM Eesti Facebooki leheküljel on aktiivne rahvusvaheliste muuseumiürituste ja -info edastamise keskkond, kus aasta jooksul tehakse ligi 100 postitust.

2.3. ICOMi uuringute ja uuringutulemuste vahendamine Eestisse

Eesti kontekstist on antud erinevatele ICOMi uuringutele ja kaardistustele andmeid, alates autoriõigustest, museaalidega seotud protseduuridest ja keskkonnahoiu teemadeni.

2.4. Akadeemilise muuseumiuuringute vahendamine

ICOM Eesti koondab kodulehele infot Eesti muuseumialastest uurimistöödest, mis on veebis kättesaadavad: <http://www.icomeesti.ee/muud-icom-i-dokumendid/muuseumiuuringud>.

2.5. ICOM Eesti Rahvuskomitee korraldab kord aastas oma liikmetele aastakoosoleku

2024. aasta aastakoosolek toimus 31. mail Eesti Rahva Muuseumis. Aastakoosolekul tutvustati ICOM tegevust eelmisel aastal ning ICOM Eesti Rahvuskomitee tegevus- ja majandusaruannet, millele järgnes revisjonikomisjoni hinnang tegevusele. Lisaks käsitleti jooksva aasta tegevusi, projekte, uusi algatusi ja tööplaanide.

Aastakoosolek toimus traditsioonikohaselt samal päeval Eesti Muuseumiühingu aastakoosolekuga, et tuua muuseumivaldkonna töötajad üle-Eesti üheks päevaks kokku ning pakkuda muuhulgas ka võimalust erialainimeste lähemaks suhtlemiseks.

Eesmärk 3. ICOMi eetikakoodeks on Eesti muuseumide tegevuse aluseks

3.1. Tutvustab ICOMi eetikakoodeksit Eestis

ICOMi eetikakoodeks on ICOMi tegevuse nurgakivi, mis paneb paika miinimumstandardid muuseumitöötajate ja muuseumide tegutsemiseks. ICOMi liikmeks astudes nõustuvad nii individuaallikmed kui asutused automaatselt ICOMi eetikakoodeksiga. Lisaks on ICOMi eetikakoodeks esindatud kõigis olulisemates muuseumitöötaja ja eetika nimekirjades ning on viidatud muuseumide arengukavades ja muudes dokumentides.

ICOM Eesti Rahvuskomitee poolt tõlgituna on ICOMi eetikakoodeks Eesti muuseumidele ja Eesti muuseumitöötajatele eesti keeles kättesaadav nii ICOM Eesti kodulehel www.icomeesti.ee kui ka rahvusvahelisel [ICOMi kodulehel](#).

3.2. Eetikaküsimuste koondamine

Tartu Ülikooli eetikakeskus alustas 2019. aastal teaduseetika tagasiside ja ekspertgruppide eetiliste dilemmaide lahendamise kaardistamisega, kus muuseumide valdkonna teemade tutvustamisel on partneriks ICOM Eesti.

Eesmärk 4. ICOM Eesti muuseumitöötajate teadlikkuse tõstmine museoloogilistes teemades

4.1. Muuseumiterminoloogia töörühm

8. oktoobril toimus XIX oskuskeelepäeva konverents „Meie, teie ja nende (oskus)keel“! Rahvusraamatukogus, ettekandega "Muuseumiterminoloogia: kes, kellele, milleks ja kuidas?" esines Jaanika Anderson

Muuseumiterminoloogiast ilmus jaanika Andersonilt ka artikkel: "Muuseumide terminitööst", Raamatukogu, 4/2024, lk 19

Ettevalmistamisel oli raamat plastikust museaalide säilitamisest. ICOM Eesti toel koostöös ERMiga esitati taotlus ICOM Sarecile toetuse saamiseks.

Terminikomisjoni tegevuse tutvustuse leiab: <http://icomeesti.ee/muuseumiterminoloogia>, töörühma on seni juhtinud Jaanika Anderson Tartu Ülikooli muuseumist.

1. Keskkonnateemade töörühm

Kestlikkuse ja keskkonnahoiu motiveerimine muuseumides

Tegevussuunaks oli korraldada koolitusi/arutelusid kogemuste jagamise muuseumide vahel eesmärgiga motiveerida Rohelise Muuseumi märgisega muuseume hoidma aktiivsust ning julgustada uusi muuseume märgist taotlema. Toimumas on need 2025 sügispoolaastal. Töörühm pidas vajalikuks luua tunnustus keskkonnavaldkonnas silmapaistvalt tegutsevatele muuseumidele, olgu see publikule suunatud tegevus (näitused, haridustegevus, sündmused vms) või arendused muuseumi haldamisel. Arutamisel ja otsuse ootel on tunnustuse korraldamine keskkonnavaldkonnas silmapaistvalt tegutsenud muuseumidele.

ICOM-i kestliku arengu auhinna taotlusvõimekusele kaasa aitamine

ICOM on asutanud auhinna ICOM Award for Sustainable Development Practice in Museums, mis kuulutati välja 18.12.2023. Auhinnale kandeerimise taotlused esitatakse žüriile rahvuslike ICOM organisatsioonide kaudu, kelle esindajad peavad taotluste menetlemiseks olema läbinud juhendamise. 13.02.2024 osales keskkonnatöörühma juht Reet Mägi ICOM seminaril (Capacity Building Seminar), millega ICOM Eesti omandas õiguse Eesti muuseumide taotlusi menetleda. ICOM Eesti levitas üleskutset auhinnale kandideerida. Taotlusi 2024. aastal ei esitatud.

Rohelise Muuseumi süsteemi arendamine Eestis

Rohelise Muuseumi tunnistuse on 2024. aasta lõpu seisuga saanud 10 muuseumi.

ICOM Eesti ettepanekul tõlkis Eesti Keskkonnajuhtimise Assotsiatsioon (EKJA) Rohelise Muuseumi kontrollküsimustiku inglise keelde. Tõlge on kättesaadav Rohelise Muuseumi materjalide seas EKJA veebilehel. Kontrollküsimustiku ametlik tõlge aitab kaasa meie kogemuste jagamisele rahvusvaheliselt ning välismaalt tulevatele korduvate päringute sisukale vastamisele.

EKJA värskendas Rohelise Muuseumi keskkonnajalajälje arvutamise mudelit, arvestades 2024. aastal uuendatud eriheitetegurite, mis muutuvad igal aastal. Uuendatud arvutusmudel on kättesaadav EKJA Rohelise Muuseumi veebilehel.

Eesti Rohelise Muuseumi rahvusvaheline tutvustamine

Agnes Aljas ja Reet Mägi viisid läbi Rohelist Muuseumi tutvustava töötoa "Fostering Sustainable Practices in Organisations. Case Study of the Green Museum Label" rahvusvahelisel konverentsil "Sustainability in Practice: DIY Repair, Reuse and Innovation" 1. novembril 2024 ERM-is.

Kestliku muuseumi küsitluse korraldamine koostöös Eesti Muuseumiühinguga

Koostöös Eesti Muuseumiühinguga viidi novembris-detsembris 2024 läbi kestliku muuseumi teemadel muuseumitöötajate küsitluse. Eesmärk oli saada teavet muuseumide tegevustest ja muuseumitöötajate hinnangutest, mis aitaks planeerida koolitusvajadusi. Küsimustikule vastas 69 inimest. Vastuste detailne analüüs ja avaldamine on tööprotsessis.

Töörühma tegevuse tutvustuse leiab: <http://www.icomeesti.ee/keskkonna-tooruhm>, töörühma juhib Reet Mägi Tartu Ülikooli loodusmuuseumist.

4.3. Päritolu-uuringute töörühm

2021. aastal asutatud päritolu-uuringute töörühma eesmärgiks on tõsta Eesti muuseumide seas teadlikkust antud valdkonna teemade osas. Ühelt poolt on tegevuse eesmärgiks analüüsida Teise maailmasõja kontekstis muuseumitesse jõudnud ja natsionaliseeritud varadega ümber käimist ning teiselt poolt vaadata kogude päritolu-uuringute teemasid, mis seostuvad maailmas koloniaalperioodi kogude diskussioonidega.

Töörühm on tegelenud ettevalmistustöödega selgitamaks välja vajadust kogusse potentsiaalselt vastuvõetava ja päritolu-uuringut vajava objekti osas nõ baasjuhendi või kontrollküsimuste vajadust, mille koostamisega alustada ning kutsuda sellega seoses kokku aruteluring.

Töörühma tegevuse tutvustuse leiab: <https://www.icomeesti.ee/paritolu-uuringute-tooruhm>, töörühma juhib Aleksandra Murre Eesti Kunstimuuseumist.

4.4. ICOM Eesti osaleb muuseumipäeva ja muuseumiöö korraldamises

ICOM on tähistanud 1977. aastast rahvusvahelist muuseumipäeva 18. mail (ja selle ümber). 2024. aasta muuseumipäeva pealkirjaks oli "Museums for Education and Research". ICOM Eesti ülesandeks on tutvustada muuseumipäeva olemust ning kutsuda Eesti muuseume suurendama oma nähtavust rahvusvaheliselt, sisestades muuseumides toimuva informatsiooni muuseumipäeva rahvusvahelisse kalendrisse.

4.5. ICOM Eesti arendab välja muuseumitöötajate tänuseminaride traditsiooni

ICOM Eesti tähistab rahvusvahelist muuseumipäeva juba traditsiooniks saanud populaarse ja rohke osalejate arvuga muuseumipäeva seminariga, kus muuseumivaldkonnas oluliste teemade üle arutlevad eksperdid väljastpoolt muuseume.

2024. aasta seminari pealkirjaks "Arusaadav, kättesaadav, ligipääsetav muuseum – täna või alles tulevikus?" ning see keskendus ligipääsetavuse erinevatele tahkudele, millega muuseumid täna kokku puutuvad ning läbi selle arusaadavamaks ja kättesaadavamaks muutuvad.

Lähemalt: <https://www.icomeesti.ee/blog/icom-muuseumipaeva-seminar-2024-arusaadav-kattesaadav-ligipaa>

Eesmärk 5. ICOM Eesti motiveerib Eesti muuseumitöötajaid rahvusvahelisele tegevusele ja Eestis toimuvate praktikate vahendamisele väljapoole

5.1. Toetab liikmeid osalemaks ICOMi alakomiteede ja sellega assotsieerunud komiteede konverentside töös

ICOM Eesti Rahvuskomitee peab oma tegevuses oluliseks liikmete toetamist erialases rahvusvahelises suhtluses, mis aitab kaasa muuseumivaldkonna rahvusvahelistumisele, erialaste kontaktide loomisele ning eelkõige Eesti muuseumitöötajate professionaalsuse tõusule.

Juhatus on edastanud liikmetele jooksvalt informatsiooni ICOMi rahvusvahelise koostöö ja stipendiumite taotlemise osas, tutvustanud võimalusi osaleda 34 ICOMi rahvusvahelise erialakomitee töös jne. Informatsiooni ICOMi tegevusest ja vastuseid selle teemalistele päringutele on jagatud nii meili teel kui ka telefonitsi ning seda nii liituda soovijale kui ka laiemalt muuseumide valdkonnast huvitatuile.

ICOM Eesti Rahvuskomitee üheks prioriteediks on olnud toetada ja julgustada liikmeid osalema Rahvusvaheliste ICOMi erialakomiteede või liitunud organisatsioonide seminaridel ja konverentsidel. Tänu Kultuuriministeeriumilt saadud tegevustoetusele oli ICOM Eesti Rahvuskomiteel võimalus toetada 2023. aastal 10 liikme osalemist ICOMi rahvusvahelistel konverentsidel ja seminaridel.

Konverentside ülevaated leiab: <https://www.icomeesti.ee/konverentsid/2024>.

5.2. Soodustab liikmete osalemist ICOMi alakomiteede juhatuste töös

ICOMi liikmetel on võimalus osaleda vastavalt kitsamale erialale või oma muuseumi suunitlusele ICOMi rahvusvaheliste komiteede töös. ICOMil on 34 rahvusvahelist komiteed, mis on pühendunud erinevat tüüpi muuseumide või muuseumidega seotud valdkondade uurimisele ja arendamisele. Selle kaudu toimub liikmete vaheline pidev erialane rahvusvaheline suhtlus ning kogu maailma muuseume hõlmav museoloogia arendus ja infovahetus.

2024. aastal on rahvusvaheliste alakomiteede ja tööruhmade liikmed:

5.3. Soodustab liikmete osalemist ICOMi konverentsidel ettekannetega, mis tutvustaks Eesti museoloogilist mõtet maailmas

Ligi 1/3 konverentsitoetuse saajatest on osalenud konverentsidel ettekannetega, kus tutvustatakse Eesti muuseumide praktikaid ning laiemalt muuseumide tegevust. Ettekanded on kättesaadavad ka viidetega ICOM Eesti kodulehel. 2024. aastal toetati nii osalemist väliskonverentsidel ning osalemist Eestis toimunud alakomitee ICOM ICEE konverentsil.

5.4. Teavitab rahvusvaheliste konverentside värsketest teadmistest ja kokkuvõtetest oma liikmeid ja teisi huvilisi ICOM Eesti kodulehel

Konverentsitoetuste saajatel on kohustus kirjutada konverentsidest sisulisi kokkuvõtteid, mis ilmuvad ICOM Eesti kodulehel.

Eesmärk 6. Jätkub ICOMi rahvusvaheliste konverentside ja koolituste toimumine Eestis

6.1. Toetab ICOMi alakomiteede konverentside toimumist ja korraldamist Eestis

ICOM Eesti eesmärk on tuua Eestisse ja toetada läbiviimisel rahvusvahelisi muuseumisündmuseid. 2024. aastal toimus Tartus koostöös ICOM Eesti ja Eesti Rahva Muuseumiga ICOM ICEE konverents MOMENTUM: Exhibitions and Memory. Lähemalt siin: <https://enmconferences.ee/icom-icee-2024/momentum>

6.2. Koostöö ICOMi komiteede ja tööruhmadega

2024. aastal jätkusid ühiste teemade kaardistamised ja läbirääkimised võimaliku koostöö osas Läti ja Leedu ning Põhjamaade komiteede esindajatega. Koostöö realiseerub 2025. aasta üldkogul Dubais ICOM Eesti rahvuskomitee liitumisega Põhjamaade regionaalse ühendusega.

2024. aastal käivitus möödunud aastal Loov Euroopa toetuse pälvinud projekt ICOM Illegal Traffic, mille koostööpartner on ka ICOM Eesti.

Eesmärk 7. ICOM Eesti on tugev organisatsioon liikmetele ja arvestav partner kultuuripärandi valdkonna organisatsioonidele

7.1. 7- liikmeline juhatus koguneb 5-6 korda aastas ning planeerib Eesti ICOMi jooksvad tegevused

ICOMi Eesti juhatus kogunes koosolekuteks 7 korral. Iga aasta lõpus planeeritakse järgmise aasta tegevused, tööplaanid ja eelarved. Jooksvalt peetakse aktiivset meilivahetust, mille kaudu toimub ka operatiivne otsustamine.

7.2. ICOM Eesti on partner avalikule sektorile muuseumivaldkonna küsimustes

ICOM Eesti esindaja kuulub muuseuminõukogu koosseisu, ollakse osalised erinevate muuseumivaldkonda puudutavate arenduste ja kultuuristrateegiate väljatöötamisel. ICOM Eesti peab oma ülesandeks esitada muuseumivaldkonna inimesi auhindadele ja tunnustustele.

2024. aastal toimusid kohtumised nii Eesti Muuseumiühingu kui Eesti Muuseumide Liiduga. Ühiskohtumised ja infovahetus toimusid regulaarselt ka Kultuuriministeeriumi ja Muinsuskaitseametiga.

2024. aastal sügisel korraldati koostöös Muuseumiühinguga konverents “Kellele kuuluvad kogud?”, kus uuriti, mida tähendavad ja milleks on olulised muuseumide kogud. On tavapärane, et muuseum ja kogud käivad kokku, kuid mis on muuseumis säilitavate esemete eesmärk? Mida kõnelevad museaalid ja kogud meie ühiskonna mineviku, oleviku ja tuleviku kohta ning kuidas mõjutavad ühiskonnas toimuvad protsessid suhtumist muuseumide kogudesse? Mil moel erinevad sihtrühmad kogusid kasutavad. Konverentsi paneelletekande pidas Leen Beyers (ICOM COMCOL). Lähemalt siit:

<https://www.icomeesti.ee/blog/icom-eesti-ja-eesti-muuseumiuhing-kutsuvad-konverentsile-kellele-kuuluvad-kogud>

ICOM Eesti Rahvuskomitee tänab Kultuuriministeeriumi, ICOMi, Muinsuskaitseametit, Eesti Kultuurkapitali ICOM Eesti toetuste ja stipendiumide eest.

Täname Eesti Tervisemuuseumi, Tartu Ülikooli muuseumi, Tartu Ülikooli kunstimuuseumi, Tartu Ülikooli loodusmuuseumi, Eesti Kunstimuuseumi, Eesti Rahva Muuseumi, Eesti Tarbekunsti- ja Disainimuuseumi, Eesti Meremuuseumi, Kultuuriministeeriumi ja Muinsuskaitseametit hea koostöö eest.

Suur tänu kõigile Eesti muuseumidele, kes on võimaldanud oma töötajatel ICOMi tegevustes osaleda.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Varad		
Käibevarad		
Raha	30 178	20 569
Nõuded ja ettemaksed	650	6 647
Kokku käibevarad	30 828	27 216
Kokku varad	30 828	27 216
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	11 351	11 753
Kokku lühiajalised kohustised	11 351	11 753
Kokku kohustised	11 351	11 753
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	15 463	13 641
Aruandeaasta tulem	4 014	1 822
Kokku netovara	19 477	15 463
Kokku kohustised ja netovara	30 828	27 216

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2024	2023
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	20 144	19 887
Annetused ja toetused	28 783	29 500
Muud tulud	0	3 200
Kokku tulud	48 927	52 587
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-6 817	-12 001
Mitmesugused tegevuskulud	-15 604	-15 387
Tööjõukulud	-8 136	-6 713
Muud kulud	-14 361	-16 668
Kokku kulud	-44 918	-50 769
Põhitegevuse tulem	4 009	1 818
Intressitulud	5	4
Aruandeaasta tulem	4 014	1 822

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv mikroettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustustlase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettevõtte on jätkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 Tööjõukulud

(eurodes)

	2024	2023
Palgakulu	6 077	5 093
Sotsiaalmaksud	2 059	1 620
Kokku tööjõukulud	8 136	6 713

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2024	31.12.2023
Füüsilisest isikust liikmete arv	247	244
Juriidilisest isikust liikmete arv	14	14